SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 4626/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo  n.

025197/2017-98  da   PRÓREITORIA   DE   EXTENSÃO   (PROEX)   desta
Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designados  os  servidores  abaixo   relacionados  para
atuarem   junto   ao  Projeto  “AÇÕES  INTEGRADAS  DE  EXTENSÃO  À  SAÚDE

ESTUDANTIL”,  desenvolvido  pela  PRÓREITORIA  DE EXTENSÃO (PROEX)
desta Universidade nas funções mencionadas a seguir, no período de agosto
de 2017 a julho de 2019, sem ônus adicional, por não se tratarem de funções
gratificadas:

Coordenador:
ANA  YASUE  YOKOYAMA  –   Matrícula   SIAPE0325711   –   ocupante   do   cargo
efetivo de Técnica em Assuntos Educacionais;
Fiscal:
JOSÉ CALANDRINE RAMOS JÚNIOR – Matrícula SIAPE1008371 – ocupante do
cargo efetivo de Administrador.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de setembro
de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria